
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 38 40 42

PROVINCIA DI BIELLA

280 VALDENGO # Villaggio di Partenza 2.3 12.10 12.10 12.10

258 VALDENGO # km 0 - sp.142 0.0 0.0 199.0 12.15 12.15 12.15

252 Cossato # sp.142 1.3 1.3 197.7 12.17 12.17 12.17

245 San Giacomo del Bosco : sp.217 5.8 7.1 191.9 12.25 12.24 12.24

PROVINCIA DI VERCELLI

221 Rovasenda ; sp.65 6.2 13.3 185.7 12.33 12.33 12.32

204 Ghislarengo ; sp.594-sp.65 7.2 20.5 178.5 12.43 12.42 12.41

PROVINCIA DI NOVARA

211 Fara Novarese # sp.20 6.7 27.2 171.8 12.54 12.52 12.51

207 Agnellengo # sp.17 7.6 34.8 164.2 13.05 13.02 13.00

207 Oleggio # sp.527 8.7 43.5 155.5 13.17 13.14 13.11

155 Ponte Fiume Ticino # sp.527 6.0 49.5 149.5 13.25 13.22 13.19

PROVINCIA DI VARESE

219 Busto Arsizio # v.Alfieri-v.Borri-sp.527 15.0 64.5 134.5 13.49 13.44 13.40

PROVINCIA DI MILANO

221 Rescaldina # v.Resegone-v.11 sett. 7.3 71.8 127.2 14.00 13.55 13.51

PROVINCIA DI VARESE

235 Gerenzano ; sp.33 5.8 77.6 121.4 14.09 14.04 13.59

PROVINCIA DI COMO

277 Lomazzo ; sp.32 6.3 83.9 115.1 14.19 14.13 14.08

274 Novedrate # sp.32 8.0 91.9 107.1 14.30 14.24 14.18

Rifornimento/Feed zone: km 92 - 95 # sp.32

294 Arosio # sp.32 8.0 99.9 99.1 14.43 14.36 14.30

PROVINCIA DI MONZA-BRIANZA

281 Briosco : sp.155 2.3 102.2 96.8 14.46 14.39 14.33

314 Renate : sp.112 4.9 107.1 91.9 14.54 14.46 14.40

PROVINCIA DI LECCO

358 Bevera ; ex ss.342 5.9 113.0 86.0 15.03 14.55 14.48

283 Calco # sp.342 7.3 120.3 78.7 15.13 15.05 14.57

202 Brivio # Ponte F.Adda-sp.342 4.6 124.9 74.1 15.19 15.11 15.03

PROVINCIA DI BERGAMO

262 Cisano Bergamasco # sp.342-P.L. 2.1 127.0 72.0 15.23 15.14 15.06

270 San Sosimo : sp.175 6.9 133.9 65.1 15.34 15.24 15.16

300 Almenno San Salvatore # sp.23 5.9 139.8 59.2 15.43 15.33 15.24

334 Zogno # v.Cavour-Ponte F. Brembo-v.Romacolo 9.2 149.0 50.0 15.57 15.46 15.37

931 Miragolo San Salvatore # 0 10.3 159.3 39.7 16.26 16.13 16.01

575 Rigosa # sp.28 4.9 164.2 34.8 16.32 16.19 16.07

948 Selvino # sp.36 6.6 170.8 28.2 16.51 16.36 16.23

309 Nembro # sp.36-sp.35-v.Locatelli 12.0 182.8 16.2 17.07 16.52 16.38

290 Alzano Lombardo # v.Provinciale 5.0 187.8 11.2 17.14 16.58 16.44

371 Bergamo Alta : v.Boccola-v.Mura 7.9 195.7 3.3 17.26 17.09 16.55

248 BERGAMO # v.Giovanni XXIII 3.3 199.0 0.0 17.30 17.14 16.59

NOTE: c 5.15 4.58 4.43

0.31 0.32 0.31Traguardo Volante:  

km 139.8   Almenno San Salvatore

Rifornimento/Feed zone: km 92 - 95

Tappa

15
cronotabella

VALDENGO - BERGAMO km 199

domenica 21 maggio 2017

km 64.5   Busto Arsizio

Gran Premio della Montagna:

km 159.3 - Miragolo San Salvatore - m 931  (2ª cat.)

km 170.8 - Selvino - m 948  (3ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 145.8 - 146.9

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 13.6 - 26.8 - 33.3 - 126.7


